
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE
04.213.529/0001-44

AV. PEDRO ALVARES CABRAL - 99.665-000 - Cruzaltense/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Kely José Longo, Prefeito Municipal de Cruzaltense, RS,  no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei
8666/93  e  suas  alterações,  a  vista  do  encaminhamento  deste  processo  pela
Comissão Permanente de Licitação, resolve:

01 – Homologar e Adjudicar a presente licitação nestes termos:

a) Número: 027/2018

b) Modalidade: Convite  - Convite 004/2018 

c) Objetivo: Contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de ensino de danças de Balé e Jazz, danças de capoeira, e escolinha de
futebol e condicionamento físico.

d) Fornecedores e Itens:
MARIA ANGÉLICA DE ALMEIDA EIRELI - ME
Itens Vencedores: 1, 2, 3
No valor total de: R$ 45.000,00

02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte dotação
orçamentária:
08 - SECRETARIA  DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA
08.01 - COORDENADORIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
2.033 - MANUTENÇÃO DO CRAS
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Cruzaltense, RS, 22 de Março de 2018. 

______________________________________________
Kely José Longo

Prefeito Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de…....../........./......... a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Câmara Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de…....../........./......... a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Prefeitura Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZALTENSE
Estado do Rio Grande do Sul

AV. PEDRO ÁLVARES CABRAL, 300 CEP: 99.665-000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO: 027/2018 

MODALIDADE: Convite 004/2018 

Kely  José  Longo,  Prefeito  Municipal  de  Cruzaltense,  RS,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  torna  público  para  conhecimento  dos  interessados,  a
HOMOLOGAÇÃO  do  PROCESSO  LICITATÓRIO  nº  027/2018,  Convite  004/2018
Objetivo:Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
ensino de de danças de Balé e Jazz, danças de capoeira, e escolinha de futebol e
condicionamento físico. Empresa vencedora: MARIA ANGÉLICA DE ALMEIDA EIRELI –
ME.

Cruzaltense, RS, 22 de Março de 2018.

Kely José Longo
Prefeito Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de…....../........./......... a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Câmara Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de…....../........./......... a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Prefeitura Municipal


